dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KoHonneBa BepoHunka BnagumMunpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008333

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.01.2013
ynexnos POO
Iop. nuo
P . OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasJseHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLuMoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLEHKM
ﬁ?}/<10/16- 000 "CaHTpan lpyn" 14.10.2016 Hensm>xumocTb pbIHOYHaA
88/10/16-
H/K 000 "CsHTpan lpyn" 17.11.2016 HenBm»xmnmocCTb pbIHOYHaA
89/11/16-
H/K 000 "CaHTpan Npyn" 03.11.2016 HenBumXnMocTb pblHOYHas
102/11/16-
H/K 00O "CaHTpan Npyn" 14.12.2016 HenBum»xunmocCTb pbIHOYHasA
108/11/16-
/K 00O "CaHTpan pyn" 06.12.2016 HenBm»xunmocCTb pbIHOYHasA
109/11/16-
H/K 00O "CaHTpan Npyn" 30.11.2016 HeOBMXMUMOCTb pbIHOYHaA
113/12/16-
H/K 000 "CaHTpan Npyn" 09.12.2016 HeOBMXMUMOCTb pbIHOYHaA
114/12/16-
H/K/ / 000 "CaHTpan lpyn" 16.12.2016 HenBm»XnumMocTb pblHOYHasA
43/09/16-
I'IT//K / 00O "CaHTpan Npyn" 31.10.2016 MpaBa TpeboBaHMs PbIHOYHasA
44/09/16-
00O "CaHTpan Npyn" 26.09.2016 MpaBa TpeboBaHuns pPbIHOYHasA

NT/K



45/10/16-
NT/K

46/10/16-
NT/K

47/10/16-
MNT/K

48/10/16-
nT/K

49/10/16-
nT/K

50/10/16-
b/K

53/10/16-
nT/K

54/10/16-
NT/K

56/11/16-
NT/K

57/11/16-
NT/K

59/11/16-
nT/K

60/11/16-
nT/K

61/11/16-
nT/K

62/11/16-
nT/K

63/11/16-
NT/K

64/11/16-
NT/K

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

10.10.2016

20.10.2016

01.12.2016

10.10.2016

29.09.2016

21.10.2016

15.11.2016

31.10.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

10.11.2016

16.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

MpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHus

MNpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHus

Honsa B YK

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHuUs

MNpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHMs

MNpaBa TpeboBaHns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



65/11/16-
NT/K

66/11/16-
NT/K

68/11/16-
MNT/K

69/11/16-
nT/K

70/11/16-
nT/K

72/11/16-
nT/K

74/11/16-
nT/K

77/12/16-
NT/K

79/12/16-
NT/K

80/12/16-
NT/K

81/12/16-
nT/K

82/12/16-
nT/K

83/12/16-
nT/K

84/12/16-
nT/K

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

21.11.2016

21.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

02.12.2016

06.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

MpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHus

MNpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHuns

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHuUs

MNpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



