Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Коноплева Вероника Владимировна         008333         25.01.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						83/10/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	14.10.2016	Недвижимость	рыночная
						88/10/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	17.11.2016	Недвижимость	рыночная
89/11/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	03.11.2016	Недвижимость	рыночная						
102/11/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	14.12.2016	Недвижимость	рыночная						
108/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	06.12.2016	Недвижимость	рыночная						
109/11/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	30.11.2016	Недвижимость	рыночная						
113/12/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	09.12.2016	Недвижимость	рыночная						
114/12/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	16.12.2016	Недвижимость	рыночная						
43/09/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	31.10.2016	Права требования	рыночная						
44/09/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	26.09.2016	Права требования	рыночная						

45/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	10.10.2016	Права требования	рыночная
46/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	20.10.2016	Права требования	рыночная
47/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	01.12.2016	Права требования	рыночная
48/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	10.10.2016	Права требования	рыночная
49/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	29.09.2016	Права требования	рыночная
50/10/16- Б/К	ООО "Сэнтрал Груп"	21.10.2016	Доля в УК	рыночная
53/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	15.11.2016	Права требования	рыночная
54/10/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	31.10.2016	Права требования	рыночная
56/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	11.11.2016	Права требования	рыночная
57/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	11.11.2016	Права требования	рыночная
59/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	11.11.2016	Права требования	рыночная
60/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	11.11.2016	Права требования	рыночная
61/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	10.11.2016	Права требования	рыночная
62/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	16.11.2016	Права требования	рыночная
63/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	15.11.2016	Права требования	рыночная
64/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	16.11.2016	Права требования	рыночная

65/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	21.11.2016	Права требования	рыночная
66/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	21.11.2016	Права требования	рыночная
68/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	29.11.2016	Права требования	рыночная
69/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	29.11.2016	Права требования	рыночная
70/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	24.11.2016	Права требования	рыночная
72/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.11.2016	Права требования	рыночная
74/11/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	02.12.2016	Права требования	рыночная
77/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	06.12.2016	Права требования	рыночная
79/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	12.12.2016	Права требования	рыночная
80/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	12.12.2016	Права требования	рыночная
81/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	12.12.2016	Права требования	рыночная
82/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	14.12.2016	Права требования	рыночная
83/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	16.12.2016	Права требования	рыночная
84/12/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	16.12.2016	Права требования	рыночная